
 

 

 
 

Strana 1/3 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Dílo 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen “Dodatek”) 

 
 

KORID LK, spol. s r.o. 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec 2, PSČ 46180 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 21625 

IČO: 27267351, DIČ: CZ27267351 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 35-5526710237/0100 

jednající: Ing. Otto Pospíšil, Ph.D., jednatel 

 

(dále jen „Objednatel”)  

 

a 

 

XT-Card a.s. 

se sídlem Seifertova 327/85, 130 00 Praha 3 

zapsaná v obchodním rejstříku u MS Praha, oddíl B, vložka 10398 

IČO: 27408256, DIČ: CZ27408256 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-1133090227/0100 
zastoupená: Ing. Martin Rejzl, v plné moci ze dne 23/3/2010 

   

 (dále jen „Zhotovitel”) 

 

(Společně též jako „Smluvní strany“ nebo „Strany“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků uvedených v tomto Dodatku ke Smlouvě o dílo a s 
úmyslem být těmito závazky vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 

 

I. Předmět Dodatku 

1) Smluvní strany uzavřeli dne 2.5.2023 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem 
bylo zejména „Doplnění SW systému Předprodejní přepážka IDOL“. 

2) Smlouva se tímto Dodatkem mění následovně (nové znění vždy uvedeno kurzívou): 
 
a) Čl. II. odst. 2) nově zní: 

„Zhotovitel se zavazuje předat řádně provedené Dílo Objednateli v termínech dle Přílohy č. 1 
Smlouvy, celé Dílo pak ke konečnému termínu realizace poslední Etapy dle Přílohy č. 1 Smlouvy.“ 
 
b) Tabulka uvedená v úvodu v Příloze č. 1 Smlouvy obsahuje na posledním řádku následující 

ustanovení: 



 

 

 
 

Strana 2/3 

 

Webová aplikace pro export 
existujících reportů a doplnění 
položkového reportu pokladny 
z SSRS za období, uživatele, 
uzávěrku, podle čísla dokladu apod. 

Etapa 3 8 128 000 Kč  

  

Toto ustanovení se mění následovně – tento poslední řádek tabulky nově zní: 

Realizace požadavků KORID 
jako řešení místo původně 
objednané Webové aplikace pro 
export reportů: 

• reporty podle 
provozovatele přepážky 

• přístup na report server pro 
jednotlivé uživatele 

• do 4 složek doplnit složky 
s názvy KM dle dopravců 
(tabulka ze 14.8) 

• Do složek KM vložit reporty 
dle zaměstnanců KM 

• Reporty souhrnný, 
položkový dle definice 
Report SW Dorian+.xlsx 

• Nastavení reportu 
v pokladně D+ pro paní 
Betlachovou a paní 
Rousovou tak, aby viděla 
své zaměstnance (zadání 
14.8) 

• Nastavení reportu 
v pokladně D+ pro paní 
Kněbortovou, aby viděla své 
zaměstnance (CSAD_Hrubá, 
CSAD_Mrazová, 
CSAD_Knebortová, 
CSAD_Vostarková, 
CSAD_Zoricová) 

• Vytvořit reporty pro použití 
zaměstnanců KORID, tzn. 
reporty za všechny 
dopravce. U 
CardListBySource doplnit u 
zdroje D+ i název KM 
(předání na KM již bylo 
evidováno) 

Etapa 3b 8 128 000 Kč  

 



 

 

 
 

Strana 3/3 

 

c) Tabulka uvedená v Příloze č. 1 Smlouvy označená jako „Termíny plnění“ se mění a 
doplňuje následovně: 

Termíny plnění: 

Etapa 1 – nejpozději k 5.5.2023 – před spuštěním E-shopu a ostrého provozu SW Dorian+ 

Etapa 2 – nejpozději k 31.5.2023 (od 1.6. se mají začít prodávat kupony s platností od 1.7.) 

Etapa 3 – nejpozději k 30.6.2023 (k 1.7. se spustí akceptace IDOL+ ve vozidlech) 

Etapa 3b – nejpozději k 20.11.2023 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1) Tento Dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran, podepsanou 
statutárními orgány nebo zplnomocněnými zástupci obou Smluvních stran. 

2) Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou upraveny či doplněny tímto Dodatkem, zůstávají 
nadále v platnosti ve znění dle Smlouvy.  

3) Obě Smluvní strany se zavazují doplnit nebo změnit tento Dodatek, pokud se dodatečně ukáže, 
že některá jeho ustanovení jsou neplatná, jsou-li taková ustanovení od zbytku Dodatku a 
Smlouvy oddělitelná.  

4) Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu a podepsán 
kvalifikovanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran.  

 

Obě Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem bez výhrad souhlasí 
a na důkaz toho připojují pod jeho text podpisy osoby oprávněné za ně jednat či je zastupovat. 

 

V Liberci       V Praze  

 

Objednatel: 

KORID LK, spol. s r.o.  

 

  

Zhotovitel: 

XT-Card a.s. 

 

 

 

 

............................................. 

Ing. Otto Pospíšil, Ph.D.  

jednatel  

 ............................................. 

Ing. Martin Rejzl 

V plné moci ze dne 23.3.2010  

 


